Spediz. in a. p. at, & comma S0 lagge S62/94 - Fiiate of Roma
REFUBBLICA ITALIANA

BOLLETTINO UFFICIA

DELLA REGIONE LAZIO QY] TROTHE

PARTE FRIMA - PARTE NECONDA Roma, 16 novembre 1999 i pebloca senaie 350 3 oged e

.

DIREZIOME REDAZIONE E AMMINISTRAZIONE FRESSD LA PRESIDENZA DELLA GUNTA RESINALE - VIA CRISTOFOAD COLOMBE, 312 - J0147 RdxA

IL BOLLETTING UFFIGIALE si pubblica 2 Roma in dug distinti fascicoli:
1Y fa Pare | {Atti della Regione] e la Parte 11 {Atti dello Stato e della LE]
2Y la Parte |l {Awvist e concorst)

Wadalita of abbonamento e punit vendita:

Uabbonamente ai fascicoli del Bolletting Ufticizle si etfcitua secondo ke modalits & le condizieni specificate in appendics =
mediante versamento dell'importe, ssclusivaments sud oc pestate n. 42758601 intestatc 4 Regions Lazic abbeonamesta
annuale o somestrate alla Pare L e b alla parte 13 alle paci 1, 8 & I al Sadletling Uifickale.

51 rinvia ugualments allappendice per le informagziont relative ai punti vendita dei faseicali del Bclletting WHficiale.

SOMMARIO '

PARTE I DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALL 14 set-
lembre 1299, 0, 4757,

t Apprevagivne ded iisciplinare tips affcrente il rilascio des
. provvedimenti cx regd decreti 0. 523 e n. 363 el 1904,

Pas |7

ATTI DEL CONSIGLIO REGIONALE
DREILIBERAZIONE DLLLA GRUNTA RECGIOMALE 21 ser-

19KLIBERAZIONE DI CONSIGLIO REGIONALE 13 o | 170hES 1999, 1, 833, :
bee 1990 0 S8, Comune di Capenn {Romal. Approvazione regoelamentno
: edifigio comrmamale © Lol Fao 21

Indizione di referendim consullive tra la popolazione
intereszata alla istitgeioane del comuene s lesermg di Tor San

REGIGRKLE: 3 sete

| S £ £ TN 2 1 .-55-
Begolamente (CEE) n.o 208293 del Consiglio del 20
luglic 1993 e successive modiliche wd integrazioni.
Attuazione Laocup Obiettivo 2, 97/%%, Muove termine per
ATTI DELLA GIUNTA REGIONALE Fultimazions desdi interventi e della rendicnotazione della

. 2 2
Y LT Iag 21

DELIBERAZIONE IIELLA GIUNTA RECGIGMNALE 30 lugliv

DELIBEREAFIONE DELL A GIUNTA REGIONALL 12 otto-

1999, n. 4466, bre 1999, o, Z¢70.

Iivettive ed indirficz per Paftoazione dei programmi di Legge regionale 27 settembre 1991, n. 60. Interventi a
edilizia agevalata, Modifiche alia deliberazione di Glunta | $05tegno della promoziens teristica. Anno 2000 . Pag, 21
regionale 14 luglio 1998, 0. 338% .. ... . ........ Tag 5

CELIBEEAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALR 20 otte-

DELIEERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 6 agosto | D1 1999, 1. 5244,

Qi Modaliti € crileri per la valutazione dei progetl ¢ per 1z
1949, 0. 4593, : il ! )

. concessione delle agevolaziond previste dalls LR, 1909 st
Reg. CEE n. 205288 ¢ n. 2081793, Attazione Docup | tutiva del "Prestito 'Onore™ ..o Pag

Obistitvo Sh 199490, Azse I, Settoprogramona 1, Misura 3.
Modifiche ed inteprazioni alla deliberazione di Giunta repin- [ DECRETO DEL PRESIDENTE DEELA GIUNTA RLGIO-
nale m. 7666 del 22 dicembre 1998 ... ... ... ... Pag. 6 §  NALEZ sclembre 199%, 0, 1212,
Comune di Strangolagalli. Layori i enstenzione parchep-
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALT [4 set- gin ¢ rimessa comuoale, Betlilica decreto di esproprio defi-
: - miHve e e Pag 40
temhbre 1999 n. 4734,

LHEEE 14 febbraic 1992, 0. 183, art. 2, comims 1. P'I‘l'.l‘[ll'.lﬁtﬂ. DECRETS DEL TRESIDENTE DELLA GIUNTA RECIO.
di declaratoriz di cccezionalith dell’evente grandine nel NALFE 23 settembre 1999, n. 1250,

giorno § luglin 1999 che ha colpito Lo produzioni dei comuni Yariaziope responsabile sapitarie del centro dialisi, in

di Ardea. Pomezia e Manzianz in provincia di Roma. | regime ambulatocale, «Medicos Hotel, Monteripolis, sito in
Irnporto del dapni accertati L. 7ToLO000G0 ..., Pag 17 | Tivoli .. ... ..o Pag_ 44)




GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO
21 SETY,1939

ESTRATTO Taz, FROCESSO VEREALE DELLA SELUTA DEL

o TSRamimem — TR R G T L

________

ADDT! WZLLA SEDE DEILA REGIONE LAZIC, IN VIA CRISTOFCRO
COLOMBO, 212 SI &' RIUNITA LA GIUNTA PEGICHALE, CO5I' COSTITUILITA:

BADALSIT Piebro Praszidente FELZRION Maurizio Assessora
COSENTING Lionella Vice Presidante HEBMANIN Glovapnz “

AL FANTRT Livie Azsessora LUCTSAND Pieitra -
AMAT Matteno " MARRONT Angislo “
BORADCHN A Salvatore = MATA Michels “
CIOFTADERT LI rANCEECH = PEZZUTEILI - ¥incenzso o
COHATD Pazaquale "

ASSISTE 11 SEGRETARIC Dott. Saveric Gucclions.
....... MISEIS

COSENTING — DONATO - MARRONI -
ASSENTI:

¢
DELIBEBAZIONE H™ {‘{1’ gé S

OGGETTO: Regolamento (CEE) n.2082/93 del Consiglio del 20 luglic 1993 & successive
modifiche ed integrazioni - Aftuazions DOCUP Obiettivo 2, 97/99. Nuove termine per
Iultimazione degli interventi ¢ della rendicontazdone della spesa.

I




Qggette: Regolamento {CEE) n. 2082493 del Consigho del 20 1ug§ia"1993 & successive
modifiche ed integrazioni — Athiazione HOCUP Ohiettive 2, 97/99. Nuovo terming per -
I uttimazione degh interventi e della repdimmazicme della spesa. -

LA GIUNTAREGIONALE '

Su proposta dell’ Assessore 3 E.AP. di concertd COf I’ Agsessore Economnie e Finanza,

V1STO il Regolamente (CEE) n. 2082493 del Consiglio del 20 Tuglic 1993, che maodifica 11
Regolamento {CEE] n. 4253 det Consiglio del 19 dicembre 1983, relativo alla
. emissione di fondie finalita suuttirali. Alla loro efficacia &d-al coordinamento dsi loto
O F Gl délle Banca Europa por gib-favesiment ¢ degli. al
. esicfertly T AT F T Mg

VISTA la Decisione della Commissione Europea C{37} 3774 de-l ii:.iE;EtT, con la quale & siato
- approvato 1l DOCUP Lazo Obiettivé 2 — PrOZramina 1997/99, modificato  ¢on
Tizcisione della Commissione Bulopea C {98y 3557 det 24.11.9%;

VISTA la D.G.R. 10 marZo 1998, n, 741, raiificata dal Consiglio Regicnale con deliberaziona
& maggio 1993, ™ 438 di recepimento del su indicato Docup Lazio Obiettivo 2,
TOOTALNIA 199759, :

VISTO il citato DOCUP Obiettivo 2 Lazio, 9% - - .
: W e

CONSIDERATO che a seguito della sopracitata rimodulazions & venuta MEny la nzcessita di

- . ynarigida scadenza anmuale dei pagamentis - : -

.~ CHE con di:Lib;razi@ni n, 3686 de] 71.07.9% e . 581 del 16.02.99, sono stati approvati it
F o aveisToubbiio ot Aa presenrazione. defle; dorpande 4i contriout ‘ per gli_ intesventl

’ -'j':iaréﬂ?i.sf;i'héllé'.r'jﬁ%ﬂ-f@-?,“2"'&;;2.‘;}4_--;1&“1'D'Dﬂﬁ?ﬁﬁiiﬁim R g T e
CHE  oli avvisi pubblici hanno previsto “diverse date’ per: Pl

seconda se cantieratl aell"znnualité 1997, 1098, 1999, o _
CHE [Dattuazione delle Misure & partita ol annualita 1999 e pertanto 12 imprese. NOH

fimaziohie deg Intefven

| POSSONO - pispettare 1 termint di’ ultimazione degli- interventt previsti nelle citate

deliberaziond; - r _ S e

PRESO ATTO che il Comitato di Sorveglianza, nella, Lumone del 23 luglic 1999, ha.
approvato la proposta 4 fimodulazione del DOCUP Obiettivo. 2 97499, preséntata datla
Fepions, consictente nel rasferimento di turi 1 fondi non eroiati nell’ anruality 1997
1998 al 1999; : Co '

RITENUTO, inolirs, per le stesse motivazioni, di dover fissars la-dafa per l‘ultimazjﬁne degli
iterventi ¢ di rendicontazion? delle spese sostenute per le misure nen A bando™,

Lo - .
H .- R AT T

Cspent L




S _ - |
previsie dal DOCUP Ob.2 97/99, al 30 setternbre 2001, satvo quanto diversamente
disposto dalle convenzioni con 1 soggett) atiuatort, -

Pl

VISTA la Legge 12797,
DELIBERA

. di fissare per le motivaziond citafe in premessa, la data uluma per la realizzazione
degli interventi & di rendicontazione delle ‘spese previst dalle Misure FESR “a
 bando” (Misure 2.2; 2.4} del DOCUP Obietivo 2, 199759 al 30 settembre 2001,

_anche sg cantigrati negli annl 1997 e 19985 = o= - 0 - IR I

O ﬁaséi"é, alticsl, la daia di Whmazione degli interventi ¢ Gl rerdicoiitazions delle:
"7 spese sostenute, previsd dalle Misure FESR “Bon-a bando™ del DOCUP Ob. 2 &l -
*30/06/2001, salvo quanto diversamente disposte dalle convenzioni stipulate fra ia

Regione Lazio e il soggetio attuatore; ' :

_ di pubblicars Ta presenté deliberazione sul B.UR. del Lazio e di dame inionnazione
agli interessatl attraverso un comumcato stampa. :

fLa p;_eseﬁtc deliberazione non & soggetia a controllo i sensi dell’art. 17 comma 32 della
lecge n°l127 del 13/03/1997. : _ _
{1 PRESIDENTE: F.to PIETRO BADALON

- IL SEGRETAR[O: F.io Dot Laverio GUCCIONE




